

Keto Gruppen ApS
Niels Ebbesens Vej 26, 7100 Vejle

Årsrapport for
2014/15

CVR-nr. 31 04 95 47

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. september 2015.

Keld Korsgård Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. maj 2014 - 30. april 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Keto Gruppen ApS
Niels Ebbesens Vej 26
7100 Vejle

CVR-nr.: 31 04 95 47
Regnskabsår: 1. maj 2014 - 30. april 2015

Direktion

Keld Korsgård Pedersen, Niels Ebbesens Vej 26, 7100 Vejle, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Modervirksomhed

KP Holding ApS

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er køb og salg af tøj og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -184.976 mod -24.639 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -206.233 mod -89.402 sidste år.

Årets resultat er negativt påvirket af fald i omsætningen samt nedskrivninger på varelageret.

Selskabets resultat og økonomiske udvikling, anses for utilfredsstillende. Selskabet har tabt anpartskapitalen. Ledelsen forventer anpartskapitalen reetableret ved fremtidig indtjening eller ved omstrukturering af selskabet om end der er betydelig usikkerhed om hvorvidt dette vil lykkes. Ledelsen aflægger således regnskabet med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

| <u>Note</u> | <u>2014/15</u> | <u>2013/14</u> |
|---|-----------------|----------------|
| Bruttotab | -184.976 | -24.639 |
| Afskrivninger af materielle anlægsaktiver | -3.600 | -3.600 |
| Andre driftsomkostninger | <u>0</u> | <u>-25.000</u> |
| Driftsresultat | -188.576 | -53.239 |
| Andre finansielle indtægter | 7 | 1.908 |
| Nedskrivning af finansielle aktiver | 0 | -20.000 |
| 2 Andre finansielle omkostninger | <u>-17.664</u> | <u>-18.071</u> |
| Resultat før skat | -206.233 | -89.402 |
| Skat af årets resultat | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Årets resultat | -206.233 | -89.402 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | <u>-206.233</u> | <u>-89.402</u> |
| Disponeret i alt | -206.233 | -89.402 |

Balance 30. april

| Aktiver | | <u>2015</u> | <u>2014</u> |
|--------------------------|---|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 3 | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 5.700 | 9.300 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>5.700</u> | <u>9.300</u> |
| | Andre tilgodehavender | <u>0</u> | <u>30.000</u> |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>0</u> | <u>30.000</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>5.700</u> | <u>39.300</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Fremstillede færdigvarer og handelsvarer | <u>99.483</u> | <u>333.052</u> |
| | Varebeholdninger i alt | <u>99.483</u> | <u>333.052</u> |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 6.875 | 13.750 |
| | Andre tilgodehavender | 5.000 | 84.356 |
| | Periodeafgrænsningsposter | <u>0</u> | <u>3.646</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>11.875</u> | <u>101.752</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>21.719</u> | <u>3.736</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>133.077</u> | <u>438.540</u> |
| | Aktiver i alt | <u>138.777</u> | <u>477.840</u> |

Balance 30. april

| Passiver | | <u>2015</u> | <u>2014</u> |
|---------------------------|--|------------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Egenkapital | | | |
| 4 | Anpartskapital | 125.000 | 125.000 |
| 5 | Overført resultat | -340.965 | -134.732 |
| | Egenkapital i alt | <u>-215.965</u> | <u>-9.732</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 0 | 50.000 |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | 32.576 | 13.148 |
| | Anden gæld | 322.166 | 424.424 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>354.742</u> | <u>487.572</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>354.742</u> | <u>487.572</u> |
| | Passiver i alt | <u>138.777</u> | <u>477.840</u> |

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7 Eventualposter**

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets resultat og økonomiske udvikling, anses for utilfredsstillende. Selskabet har tabt anpartskapitalen. Ledelsen forventer anpartskapitalen reetableret ved fremtidig indtjening eller ved omstrukturering af selskabet om end der er betydelig usikkerhed om hvorvidt dette vil lykkes. Ledelsen aflægger således regnskabet med fortsat drift for øje.

| | <u>2014/15</u> | <u>2013/14</u> |
|---|-----------------------|-----------------------|
| 2. Andre finansielle omkostninger | | |
| Renter, tilknyttede virksomheder | 897 | 0 |
| Andre renteomkostninger | 16.767 | 18.071 |
| | <u>17.664</u> | <u>18.071</u> |
| | | |
| | <u>2014/15</u> | <u>2013/14</u> |
| 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris primo | 18.000 | 108.000 |
| Afgang i årets løb | 0 | -90.000 |
| Kostpris ultimo | <u>18.000</u> | <u>18.000</u> |
| Afskrivninger primo | -8.700 | -50.100 |
| Årets afskrivninger | -3.600 | -3.600 |
| Afskrivninger, afhændede aktiver | 0 | 45.000 |
| Afskrivninger ultimo | <u>-12.300</u> | <u>-8.700</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>5.700</u> | <u>9.300</u> |
| | | |
| | <u>30/4 2015</u> | <u>30/4 2014</u> |
| 4. Anpartskapital | | |
| Anpartskapital primo | 125.000 | 125.000 |
| | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |

Noter

| | <u>30/4 2015</u> | <u>30/4 2014</u> |
|--|------------------------|------------------------|
| 5. Overført resultat | | |
| Overført resultat primo | -134.732 | -45.330 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>-206.233</u> | <u>-89.402</u> |
| | <u>-340.965</u> | <u>-134.732</u> |

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, KP Holding, Vejle ApS CVR-nr. 24231259. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.